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VACO ECO Krem łagodzący skutki ukąszeń 75 ml
 

Cena: 8,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 75 ml

Postać -

Producent VACO RETAIL SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVACO ECO Krem łagodzący skutki ukąszeń 75 mlKrem łagodzący do stosowania na skórę. Zawiera aktywny kolagen
pochodzenia naturalnego ujędrniający i nawilżający naskórek. Regeneruje i spowalnia proces starzenia się skóry. Zawiera mentol, który
zmniejsza uczucie świądu i powoduję efekt chłodzenia. Krem przeznaczony do użytku zewnętrznego. Idealny do stosowania na co dzień,
nie posiada składników plamiących i barwiących. Ma przyjemny delikatny zapachDziałanieKolagen pochodzenia naturalnego działa
nawilżająco i ujędrniająco dzięki czemu zmniejsza podrażnienia, regeneruje i wygładza skórę przywracając jej elastyczność. Alantoina
przyspiesza regenerację i ułatwia gojenie się uszkodzonego naskórka, dodatkowo działa przeciwzapalnie. Mentol posiada właściwości
znieczulające i chłodzące, dzięki czemu zmniejsza efekt swędzenia lub pieczenia, pozostawiając przyjemne uczucie chłodu. Krem nie
pozostawia tłustego nalotu i dobrze się wchłania. Produkt porównywalny z działaniem do leków, testowany dermatologicznie.Cechy
charakterystyczneprzynosi ulgę przy ukąszeniach i podrażnieniach,działa 2w1 łagodzi ukąszenia i pielęgnuje skórę,może być stosowany
jako krem do rąk,zawiera kolagen, alantoinę oraz mentol,szybko się wchłania.Sposób użyciaNiewielką ilość kremu łagodzącego nanieść
na miejsca zaczerwienione, a następnie okrężnymi ruchami wcierać w skórę przez kilka sekund i pozostawić na skórze do całkowitego
wchłonięcia.SkładSkładniki aktywne:Witamina E: nawilża, ujędrnia oraz wygładza skórę przywracając jej elastyczność.Alantoina:
przyspiesza regenerację, ułatwia gojenie oraz działa przeciwzapalnie.Mentol: znieczula, chłodzi, dzięki czemu zmniejsza efekt swędzenia
i pieczenia.Aloes: likwiduje stan zapalny i łagodzi zaczerwienienie skóry.
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